帮助完善药物管理。
AccessRx 系列发药推车提供了解决方案，使病人床边的药物配送和管理更安全和更有效。
TOUCHPOINTMED.COM
发药工作站
最大药盒数 12 12
可配置抽屉选项 ü ü
独立锁定病人抽屉 ü ü
系统与 HIS 对接 ü
管制药品抽屉选项 ü ü
病人药盒分配 自动 手动
注入抗菌剂的推车材料 ü ü
主要优点
独立锁定药盒和抽屉
可交换药箱
支持实时 BCMA
支持集中式
或分散式药品
补充工作流程
先进的锂纳米电池技术，
提供 5 年保修
保护并跟踪病人药品
TOUCHPOINTMED.COM
发药工作站
床边的药物安全性和可见性
•	 可通过扫描病人 ID 条码来访问独立锁定的病人专用抽屉
•	 实时床边药品管理、条码病人识别和直接 eMAR API 访问可简化
BCMA 过程、减少冗余并提高准确性
•	 使用 ADT（入院/出院/转床）界面自动分配病人抽屉，省去了耗时且容
易出错的手动抽屉标记过程
•	 利用医院的 Active Directory 提供一致的用户身份验证
•	 可配置抽屉显示字段允许自定义用户界面
简化您的工作流程
•	 在独立锁定的抽屉中保护和跟踪多达 12 位病人的病人特定药品，从而减
少在 ADC 上的行程和时间
•	 病人床位信息和病人医嘱通过无线网络传输到推车，能够加快药品配送
速度
•	 减少前往智能药柜所花费的行程和时间
完善药房与病人床边之间的药品配送。
跨药房分配模式，为药剂师提供更多控制和灵活
性
•	 基于浏览器的 AccessManager™ 控制台提供报表访问，并允许进行
Active Directory 兼容的用户管理、设备管理和系统配置
•	 可配置的基于时间的访问控制可降低用药时间错误的风险，并有助于药
房核对未使用的药品
•	 可选用药医嘱界面 — Rx MD 可充当病人用药医嘱的填写程序并验证是
否已执行医嘱。
•	 针对转床和出院的病人提供安全药房电子邮件提醒
可扩展和集中式软件架构和集成
•	 多组织可扩展架构能够从两个床位的诊所扩展到多医院医疗系统
•	 能够设置医疗系统访问权限，例如按科室
•	 提供企业级报表
•	 企业级多场所部署
•	 符合 HL7 标准，ADT 接口（病人出入院床位数据）和 RDE 接口
（病人医嘱数据）
•	 可配置的接口引擎轻松与 HIS 通信
•	 TouchPoint Medical 专业服务团队提供项目管理、安装和培训
TOUCHPOINTMED.COM
发药工作站
20211027-BR-MedicationDeliveryCarts-ZHS
请与您的 TouchPoint Medical 代表联系，以了解更多信息并讨论适用于您的即时护理应用的其他附件。请访问 touchpointmed.com/contact
以联系您当地的代表。
在整个工作流程中确保药品安全
•	 独立锁定抽屉
•	 易于使用的软件
•	 存储配置以确保各种药品和管制药品的安全
•	 烟熏聚碳酸酯 4” 和 6” 抽屉
•	 铝制锁存和管制药品抽屉
•	 可配置抽屉显示字段允许自定义用户界面
•	 可将 AccessRx MD™ 软件选配安装至现有
AccessRx Secure™ 推车，以提供可扩展的自定义解决方案
在床边储存和保护您的药品
102mm (4in)
抽屉规格
152mm (6in)
抽屉规格
管制药品
全宽抽屉规格
尺寸
宽
高
深
容积
91.4mm (3.6in)
238.8mm (9.4in)
55.9mm (2.2in)
1213cm3 (74in3)
142.2mm (5.6in)
238.8mm (9.4in)
55.9mm (2.2in)
1885cm3 (115in3)
271.8mm (10.7in)
228.6mm (9in)
50.8mm (2in)
3195cm3 (195in3)
配置系统以满足您的药品和耗材要求。